
 

1 

 

令和６年６月15日 第２回区長会議 資料 

環境課・道路河川課 作成 

環境課 課長：山田 担当者：犬塚、 

道路河川課 課長：岡田 担当者：小木曽 

 
 

 

 

区 長 各位 

 

 

環 境 課 長 

道路河川課長 

 

 

市内一斉清掃について（お礼） 
 

 

 日頃は市政にご尽力、ご協力いただきありがとうございます。 

きれいな住みよいまちづくりを進めるため、６月２日(日)に開催しま

した市内一斉清掃は、多数の皆様にご参加いただき実施することができ

ました。 

区長様をはじめ、地域の皆様に深く感謝申し上げます。 

併せまして、下記のとおり実施結果をご報告いたします。 

今後も地域清掃を実施される際は、ごみ収集に伺いますので、事前に三

の倉センターへご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

ごみの量   86.39 t（104.46ｔ） 

３tパッカー車換算 29台（35台） 

※（ ）内は前年の収集量です。 

 

 

 

 

 

 
担当部署 

市内一斉清掃 

環境課（担当：犬塚） 市役所本庁舎 電話：22－1580(直通) 

地域清掃時のごみ収集 

三の倉センター（担当：中島） 電話：23－1103 


